
-一一一

舎や
， 

事諸島.1(

寄
名

2023年 8月吉田

都道府県薬剤師会様

日本地域薬局薬学会

会長大熊哲注

貴会益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

本学会は 1998年より地域薬局の薬剤師の専門的知識の向上や地域医療への貢

献などを目的として活動して参りました。

この度当学会では、薬局薬剤師が明日からの業務に役立つ情報、公的制度・事

業の埋解、専門的知識の習得ができる場を提供するため、日本地域薬局薬学会セ

ミナー(地薬セミナー)を開催していくことといたしました。このセミナーを通

じて薬局薬剤師のさらなる成長と発展に向けて、皆様と共に学び合い、連携して

参りたいと考えております。

なお、本学会の詳細につきましては日本地域薬局薬学会ホームページ

( h ttp://jscP. info )をご参照賜れば幸いに存じます。

つきましては貴会ホームページ ・研修会案内により会員の方々にも 「第 l田

地薬セミナーJ開催のご案内いただきたく、お願い申し上げる次第でございます。

諸事ご多忙のおり恐縮ではございますが、宜しくご配慮いただけば幸甚に存じ

ます。員会の益々のご発展を御祈念申し上げます。

INAGE
テキストボックス



， 

， 

置車m韮亙a・

-r~1!t;:1・

10月13日(金)19:15-21:00 
~'シライジ ー【:Zo.om】

木村隆次先生
元日本薬剤師会常務理事

前青森県薬剤師会会長

薬剤師(会員・非会員)、薬学生

会員:2000円非会員:-5000円薬学生:無料
(事務手数料込) (事務手数料込)

※本セミナーへの参加特典として、非会員の方で本学会への入会を希望
される方は、今年度の年会費は無料にて会員登録させていただきます。

日本地域薬局薬学会
詳細はホームページをご参照ください htto://isco.info 

【認定単位】本セミナーでは下記単位の取得が可能です。

・日本薬剤師研修セシター認定薬剤師制度 (1単位)
※ Zoom視聴ログにより受講確認を行います。




